Obec Medovarce
962 65 Medovarce

ICO : 00648990

Kniha zavazkov

Uhradené

DIC :2021120431

Hlavna ¢innos t’

&islo Dodévate I CIS'|0 Fakturovana Datum Datum Doklad Uhradend suma 'Datum
zavazku faktary suma zaGé&tovania |vystavenia dhrady Uhrady
dodavat. spolu

VS Datum Datum Zostatok Datum
prijatia splatnosti vratenia

FD /0029 T Com KaradZiCova 10 825 171709316581 23,58 02.06.2017 [02.06.2017 | BU1/1706 23,58 | 19.06.2017

1717093165 |13 Bratislava 02.06.2017 19.06.2017

FD /0030 Orange Slovensko 5402738673 26,20| 02.06.2017 |02.06.2017 | DBU/1706 26,20 | 13.06.2017

5402738673 |Bratislava 02.06.2017 16.06.2017

FD /0060 SEVT Plynarenska 6 821 09 2169901233 4,08| 06.09.2016 |06.09.2016 0006 4,08 | 30.06.2017

2169901233 |Bratislava 06.09.2016 20.09.2016

Rekapitulacia :

Fakturovana suma -
Uhradena suma -

Zostava uhradit - (fak.suma - uhr.suma)
Rekapitulacia celkom :

Fakturovana suma -
Uhradena suma -

Zostava uhradit - (fak.suma - uhr.suma)

53,86 €
53,86 ¢
0,00 €

53,86 €
53,86 ¢
0,00 €




